

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação] - Insc Mun: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO									
33	ADAP. FLANGE 25MM SOLDÁVEL	ADAP. FLANGE 25MM SOLDÁVEL	KRONA	Unidade	50	14,30	quatorze reais e trinta centavos	715,00	setecentos e quinze reais
34	ADAP. FLANGE 32MM SOLDÁVEL	ADAP. FLANGE 32MM SOLDÁVEL	KRONA	Unidade	50	32,39	trinta e dois reais e trinta e nove centavos	1.619,50	mil seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos
35	ADAP. FLANGE 40MM SOLDÁVEL	ADAP. FLANGE 40MM SOLDÁVEL	KRONA	Unidade	50	28,75	vinete e oito reais e setenta e cinco centavos	1.437,50	mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
36	ADAP. FLANGE 50MM SOLDÁVEL	ADAP. FLANGE 50MM SOLDÁVEL	KRONA	Unidade	50	37,42	trinta e sete reais e quarenta e dois centavos	1.871,00	mil oitocentos e setenta e um reais
37	ADAPTADOR INTER P/ MANG 3/4	ADAPTADOR INTER P/ MANG 3/4	BIANPLAST	Unidade	50	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	79,00	setenta e nove reais
38	ADAPTADOR LR DE 20 X 12	ADAPTADOR LR DE 20 X 12	KRONA	Unidade	50	1,38	um real e trinta e oito centavos	69,00	sessenta e nove reais
39	ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4	ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4	KRONA	Unidade	50	1,74	um real e setenta e quatro centavos	87,00	oitenta e sete reais
40	ADAPTADOR LR DE 32 X 1"	ADAPTADOR LR DE 32 X 1"	KRONA	Unidade	50	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	131,50	cento e trinta e um reais e cinquenta centavos
41	ADAPTADOR LR DE 50 X 1/2	ADAPTADOR LR DE 50 X 1/2	KRONA	Unidade	50	4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
42	ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4	ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4	KRONA	Unidade	50	3,37	três reais e trinta e sete centavos	168,50	cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
43	ADAPTADOR LR DE 60 X 2"	ADAPTADOR LR DE 60 X 2"	KRONA	Unidade	50	15,04	quinze reais e quatro centavos	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
44	ADAPTADOR PARA LAVAT. 40 X 7/8	ADAPTADOR PARA LAVAT. 40 X 7/8	ASTRA	Unidade	30	17,47	dezessete reais e quarenta e sete centavos	524,10	quinhentos e vinte e quatro reais e dez centavos
45	ADESIVO PVC 75G	ADESIVO PVC 75G	POLYTUBE	Unidade	30	8,69	oito reais e sessenta e nove centavos	260,70	duzentos e sessenta reais e setenta centavos
46	ANEL DE VEDAÇÃO	ANEL DE VEDAÇÃO	KRONA	Unidade	50	8,09	oito reais e nove centavos	404,50	quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos
47	BÓIA P/ CX. D'ÁGUA 1/2 HASTE ALUM.	BÓIA P/ CX. D'ÁGUA 1/2 HASTE ALUM.	ASTRA	Unidade	30	7,15	sete reais e quinze centavos	214,50	duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
48	BÓIA P/ CX. D'ÁGUA 3/4 HASTE ALUM.	BÓIA P/ CX. D'ÁGUA 3/4 HASTE ALUM.	ASTRA	Unidade	30	9,21	nove reais e vinte e um centavos	276,30	duzentos e setenta e seis reais e trinta centavos
49	BUCHA RED C/ ROSCA 3/4 X 1/2	BUCHA RED C/ ROSCA 3/4 X 1/2	KRONA	Unidade	100	2,10	dois reais e dez centavos	210,00	duzentos e dez reais
50	CAIXA D'ÁGUA 1.000 POLIETILENO	CAIXA D'ÁGUA 1.000 POLIETILENO	FORTLEV	Unidade	20	477,60	quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos	9.552,00	nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
51	CAIXA D'ÁGUA 500 POLIETILENO	CAIXA D'ÁGUA 500 POLIETILENO	FORTLEV	Unidade	20	307,80	trezentos e sete reais e oitenta centavos	6.156,00	seis mil, cento e cinquenta e seis reais
52	CAIXA SIFONADA 100X100X50	CAIXA SIFONADA 100X100X50	KRONA	Unidade	50	16,89	dezesseis reais e oitenta e nove centavos	844,50	oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
53	CAIXA SIFONADA 150X150X50	CAIXA SIFONADA 150X150X50	KRONA	Unidade	50	41,07	quarenta e um reais e sete centavos	2.053,50	dois mil e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
54	CAIXA SIFONADA 150X150X75	CAIXA SIFONADA 150X150X75	KRONA	Unidade	50	49,83	quarenta e nove reais e oitenta e três centavos	2.491,50	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos

Amil
8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 LICITAÇÃO
 11/10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Insc Mun: [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
55	CAP SOLDÁVEL 20	CAP SOLDÁVEL 20	KRONA	Unidade	20	1,25	um real e vinte e cinco centavos	25,00	vinte e cinco reais
56	CAP SOLDÁVEL 25	CAP SOLDÁVEL 25	KRONA	Unidade	20	1,59	um real e cinquenta e nove centavos	31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
57	CAP SOLDÁVEL 32	CAP SOLDÁVEL 32	KRONA	Unidade	20	3,20	três reais e vinte centavos	64,00	sessenta e quatro reais
58	CAP SOLDÁVEL 40	CAP SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	20	3,94	três reais e noventa e quatro centavos	78,80	setenta e oito reais e oitenta centavos
59	CURVA 90 SOLDÁVEL 25	CURVA 90 SOLDÁVEL 25	KRONA	Unidade	100	3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
60	CURVA 90 SOLDÁVEL 32	CURVA 90 SOLDÁVEL 32	KRONA	Unidade	40	8,21	oito reais e vinte e um centavos	328,40	trezentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
61	CURVA 90 SOLDÁVEL 40	CURVA 90 SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	100	14,17	quatorze reais e dezessete centavos	1.417,00	mil quatrocentos e dezessete reais
62	ENGATE FLEX 1/2 X 30CM	ENGATE FLEX 1/2 X 30CM	KRONA	Unidade	100	6,98	seis reais e noventa e oito centavos	698,00	seiscentos e noventa e oito reais
63	ENGATE FLEX 1/2 X 40CM	ENGATE FLEX 1/2 X 40CM	KRONA	Unidade	30	8,71	oito reais e setenta e um centavos	261,30	duzentos e sessenta e um reais e trinta centavos
64	ENGATE FLEX 1/2 X 50CM	ENGATE FLEX 1/2 X 50CM	KRONA	Unidade	30	8,26	oito reais e vinte e seis centavos	247,80	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
65	ENGATE FLEX 1/2 X 60CM	ENGATE FLEX 1/2 X 60CM	KRONA	Unidade	30	8,98	oito reais e noventa e oito centavos	269,40	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
66	FITA VEDA ROSCA 18 X 50	FITA VEDA ROSCA 18 X 50	POLYFITAS	Unidade	200	5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	1.128,00	mil cento e vinte e oito reais
67	JOELHO 45 SOLDÁVEL 25	JOELHO 45 SOLDÁVEL 25	KRONA	Unidade	100	3,28	três reais e vinte e oito centavos	328,00	trezentos e vinte e oito reais
68	JOELHO 45 SOLDÁVEL 32	JOELHO 45 SOLDÁVEL 32	KRONA	Unidade	50	4,12	quatro reais e doze centavos	206,00	duzentos e seis reais
69	JOELHO 45 SOLDÁVEL 40	JOELHO 45 SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	100	4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
70	JOELHO 90 C/ ROSCA 1"	JOELHO 90 C/ ROSCA 1"	KRONA	Unidade	50	6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	333,50	trezentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
71	JOELHO 90 C/ ROSCA 1.1/4	JOELHO 90 C/ ROSCA 1.1/4	KRONA	Unidade	50	17,47	dezoisete reais e quarenta e sete centavos	873,50	oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
72	JOELHO 90 C/ ROSCA 1/2	JOELHO 90 C/ ROSCA 1/2	KRONA	Unidade	50	3,22	três reais e vinte e dois centavos	161,00	cento e sessenta e um reais
73	JOELHO 90 C/ ROSCA 3/4	JOELHO 90 C/ ROSCA 3/4	KRONA	Unidade	50	6,13	seis reais e treze centavos	306,50	trezentos e seis reais e cinquenta centavos
74	JOELHO 90 LR 25 X 1/2	JOELHO 90 LR 25 X 1/2	KRONA	Unidade	50	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	167,50	cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
75	JOELHO 90 LR 40 X 1.1/4	JOELHO 90 LR 40 X 1.1/4	KRONA	Unidade	50	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
76	JOELHO 90 LR BCH. LATÃO 20 X 1/2	JOELHO 90 LR BCH. LATÃO 20 X 1/2	KRONA	Unidade	50	3,88	três reais e oitenta e oito centavos	194,00	cento e noventa e quatro reais
77	JOELHO 90 RED SOLDÁVEL 25 X 20	JOELHO 90 RED SOLDÁVEL 25 X 20	KRONA	Unidade	50	3,06	três reais e seis centavos	153,00	cento e cinquenta e três reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 SECRETARIA DE LICITAÇÃO
 Fl.: 2/0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação] - Insc Mun: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
78	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20	KRONA	Unidade	50	2,12	dois reais e doze centavos	106,00	cento e seis reais
79	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	50	3,42	três reais e quarenta e dois centavos	171,00	cento e setenta e um reais
80	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50	KRONA	Unidade	50	4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	247,00	duzentos e quarenta e sete reais
81	LUVA C/ ROSCA 1"	LUVA C/ ROSCA 1"	KRONA	Unidade	20	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos
82	LUVA C/ ROSCA 1/2	LUVA C/ ROSCA 1/2	KRONA	Unidade	20	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos
83	LUVA C/ ROSCA 2"	LUVA C/ ROSCA 2"	KRONA	Unidade	20	3,92	três reais e noventa e dois centavos	78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos
84	LUVA C/ ROSCA 3"	LUVA C/ ROSCA 3"	KRONA	Unidade	15	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
85	LUVA C/ ROSCA 3/4	LUVA C/ ROSCA 3/4	KRONA	Unidade	15	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
86	LUVA CORRER SOLDÁVEL 20	LUVA CORRER SOLDÁVEL 20	KRONA	Unidade	15	11,71	onze reais e setenta e um centavos	175,65	cento e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
87	LUVA CORRER SOLDÁVEL 40	LUVA CORRER SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	15	30,53	trinta reais e cinquenta e três centavos	457,95	quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos
88	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")	TUPY	Unidade	15	79,05	setenta e nove reais e cinco centavos	1.185,75	mil cento e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
89	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")	TUPY	Unidade	15	81,67	oitenta e um reais e sessenta e sete centavos	1.225,05	mil duzentos e vinte e cinco reais e cinco centavos
90	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1.1/2")	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1.1/2")	TUPY	Unidade	15	81,67	oitenta e um reais e sessenta e sete centavos	1.225,05	mil duzentos e vinte e cinco reais e cinco centavos
91	LUVA RED SOLDÁVEL 32 X 25	LUVA RED SOLDÁVEL 32 X 25	KRONA	Unidade	15	2,60	dois reais e sessenta centavos	39,00	trinta e nove reais
92	LUVA RED SOLDÁVEL 40 X 32	LUVA RED SOLDÁVEL 40 X 32	KRONA	Unidade	15	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos
93	LUVA SOLDÁVEL 20	LUVA SOLDÁVEL 20	KRONA	Unidade	15	0,73	setenta e três centavos de real	10,95	dez reais e noventa e cinco centavos
94	LUVA SOLDÁVEL 40	LUVA SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	15	6,14	seis reais e quatorze centavos	92,10	noventa e dois reais e dez centavos
95	LUVA SOLDÁVEL LR 25 X 1/2	LUVA SOLDÁVEL LR 25 X 1/2	KRONA	Unidade	100	3,00	três reais	300,00	trezentos reais
96	LUVA SOLDÁVEL LR 32 X 1	LUVA SOLDÁVEL LR 32 X 1	KRONA	Unidade	15	4,31	quatro reais e trinta e um centavos	64,65	sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
97	LUVA UNIÃO C/ ROSCA 1"	LUVA UNIÃO C/ ROSCA 1"	KRONA	Unidade	15	19,62	dezenove reais e sessenta e dois centavos	294,30	duzentos e noventa e quatro reais e trinta centavos
98	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25	KRONA	Unidade	100	10,00	dez reais	1.000,00	mil reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 1.: 3/10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Insc Mun: [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
99	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32	KRONA	Unidade	15	19,16	dezenove reais e dezesseis centavos	287,40	duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
100	MANGUEIRA P/ JARDIM 10M	MANGUEIRA P/ JARDIM 10M	HIPERPLAST	Unidade	20	28,92	vinte e oito reais e noventa e dois centavos	578,40	quinhentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
101	NIPLÉ C/ ROSCA 1"	NIPLÉ C/ ROSCA 1"	KRONA	Unidade	20	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos
102	NIPLÉ C/ ROSCA 1/2	NIPLÉ C/ ROSCA 1/2	KRONA	Unidade	20	1,20	um real e vinte centavos	24,00	vinte e quatro reais
103	NIPLÉ C/ ROSCA 3/4	NIPLÉ C/ ROSCA 3/4	KRONA	Unidade	99	1,99	um real e noventa e nove centavos	197,01	cento e noventa e sete reais e um centavo
104	REGISTRO DE ESFERA 20MM (1/2)	REGISTRO DE ESFERA 20MM (1/2)	PRATIK	Unidade	20	12,17	doze reais e dezesseis centavos	243,40	duzentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
105	REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)	REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)	PRATIK	Unidade	20	25,34	vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos	506,80	quinhentos e seis reais e oitenta centavos
106	REGISTRO DE GAVETA ASPEN 3/4	REGISTRO DE GAVETA ASPEN 3/4	DECA	Unidade	20	71,09	setenta e um reais e nove centavos	1.421,80	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta centavos
107	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 HD	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 HD	IMPÉRIO IND	Unidade	50	47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	2.385,50	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
108	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4	IMPÉRIO IND	Unidade	50	65,36	sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos	3.268,00	três mil, duzentos e sessenta e oito reais
109	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2	IMPÉRIO IND	Unidade	20	40,24	quarenta reais e vinte e quatro centavos	804,80	oitocentos e quatro reais e oitenta centavos
110	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4	IMPÉRIO IND	Unidade	20	44,68	quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	893,60	oitocentos e noventa e três reais e sessenta centavos
111	REGISTRO PRES. P/ CHUVEIRO 25MM	REGISTRO PRES. P/ CHUVEIRO 25MM	IMPÉRIO IND	Unidade	60	83,66	oitenta e três reais e sessenta e seis centavos	5.019,60	cinco mil e dezenove reais e sessenta centavos
112	REGISTRO PRESSÃO P/ CHUVEIRO	REGISTRO PRESSÃO P/ CHUVEIRO	IMPÉRIO IND	Unidade	20	37,24	trinta e sete reais e vinte e quatro centavos	744,80	setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
113	REGISTRO SD DE 25MM	REGISTRO SD DE 25MM	KRONA	Unidade	20	37,36	trinta e sete reais e trinta e seis centavos	747,20	setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
114	REGISTRO SD DE 40MM	REGISTRO SD DE 40MM	KRONA	Unidade	20	71,54	setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	1.430,80	mil quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos
115	REGISTRO SOLD ESFERA 20MM	REGISTRO SOLD ESFERA 20MM	KRONA	Unidade	20	12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
116	REGISTRO SOLD ESFERA 25MM	REGISTRO SOLD ESFERA 25MM	KRONA	Unidade	20	33,83	trinta e três reais e oitenta e três centavos	676,60	seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
117	REGISTRO SOLD ESFERA 32MM	REGISTRO SOLD ESFERA 32MM	KRONA	Unidade	20	40,57	quarenta reais e cinquenta e sete centavos	811,40	oitocentos e onze reais e quarenta centavos
118	REGISTRO SOLD ESFERA 40MM	REGISTRO SOLD ESFERA 40MM	KRONA	Unidade	20	32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais
119	TE 90 LR 25 X 1/2	TE 90 LR 25 X 1/2	KRONA	Unidade	30	10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	319,20	trezentos e dezenove reais e vinte centavos
120	TE 90 LR 25 X 3/4	TE 90 LR 25 X 3/4	KRONA	Unidade	60	13,96	treze reais e noventa e seis centavos	837,60	oitocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
121	TE 90 SOLDÁVEL 25	TE 90 SOLDÁVEL 25	KRONA	Unidade	60	3,31	três reais e trinta e um centavos	198,60	cento e noventa e oito reais e sessenta centavos

Handwritten marks:
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
 4/10

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]

- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação]

- Endereço Completo: [vedado identificação]

- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]

- e-mail: [vedado identificação]

- Dados Bancários: [vedado identificação]

- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

- Insc Mun: [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
122	TE 90 SOLDÁVEL 32	TE 90 SOLDÁVEL 32	KRONA	Unidade	30	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
123	TE 90 SOLDÁVEL 40	TE 90 SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	30	3,94	três reais e noventa e quatro centavos	118,20	cento e dezoito reais e vinte centavos
124	TE ESGOTO 100 X 50	TE ESGOTO 100 X 50	KRONA	Unidade	20	17,84	dezoisete reais e oitenta e quatro centavos	356,80	trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
125	TE ESGOTO 100 X 75	TE ESGOTO 100 X 75	KRONA	Unidade	20	13,72	treze reais e setenta e dois centavos	274,40	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
126	TE RED SOLDÁVEL 32 X 25	TE RED SOLDÁVEL 32 X 25	KRONA	Unidade	40	10,01	dez reais e um centavo	400,40	quatrocentos reais e quarenta centavos
127	TUBO SOLDÁVEL 20	TUBO SOLDÁVEL 20	KRONA	Unidade	50	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	775,00	setecentos e setenta e cinco reais
128	TUBO SOLDÁVEL 25	TUBO SOLDÁVEL 25	KRONA	Unidade	150	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	2.284,50	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
129	TUBO SOLDÁVEL 32	TUBO SOLDÁVEL 32	KRONA	Unidade	50	23,73	vinte e três reais e setenta e três centavos	1.186,50	mil cento e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
130	TUBO SOLDÁVEL 40	TUBO SOLDÁVEL 40	KRONA	Unidade	100	45,16	quarenta e cinco reais e dezesseis centavos	4.516,00	quatro mil, quinhentos e dezesseis reais
131	TUBO SOLDÁVEL 50	TUBO SOLDÁVEL 50	KRONA	Unidade	50	54,69	cinquenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	2.734,50	dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
132	TUBO PVC ESGOTO 50 MM VARA COM 06 MT	TUBO PVC ESGOTO 50 MM VARA COM 06 MT	KRONA	Unidade	100	38,24	trinta e oito reais e vinte e quatro centavos	3.824,00	três mil, oitocentos e vinte e quatro reais
133	TUBO PVC ESGOTO 75 MM VARA COM 06 MT	TUBO PVC ESGOTO 75 MM VARA COM 06 MT	KRONA	Unidade	100	64,64	sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	6.464,00	seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
134	TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT	TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT	KRONA	Unidade	199	65,22	sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos	12.978,78	doze mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos
135	TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT	TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT	KRONA	Unidade	150	158,16	cento e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos	23.724,00	vinte e três mil, setecentos e vinte e quatro reais
136	VÁLVULA PARA PIA INOX 3.1/2	VÁLVULA PARA PIA INOX 3.1/2	GHELPLUS	Unidade	100	36,58	trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos	3.658,00	três mil, seiscentos e cinquenta e oito reais
137	VÁLVULA PVC 7/8 P/ LAVATÓRIO	VÁLVULA PVC 7/8 P/ LAVATÓRIO	KRONA	Unidade	100	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	1.567,00	mil quinhentos e sessenta e sete reais
138	SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	KRONA	Unidade	150	16,56	dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
139	SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC	SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC	KRONA	Unidade	150	10,76	dez reais e setenta e seis centavos	1.614,00	mil seiscentos e quatorze reais
140	SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	KRONA	Unidade	50	26,78	vinte e seis reais e setenta e oito centavos	1.339,00	mil trezentos e trinta e nove reais



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Insc Mun: [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
141	COLA PARA CANO DE PVC 75G	COLA PARA CANO DE PVC 75G	POLYTUBE	Unidade	100	7,83	sete reais e oitenta e três centavos	783,00	setecentos e oitenta e três reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO (R\$)								138.965,54	cento e trinta e oito mil, novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
LOTE 07 - MATERIAL ELÉTRICO									
281	BOCAL E274A	BOCAL E274A	DECORLUX	Unidade	100	4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
282	BOCAL PORCELANA P/ LÂMPADA E-27	BOCAL PORCELANA P/ LÂMPADA E-27	DECORLUX	Unidade	100	5,09	cinco reais e nove centavos	509,00	quinhentos e nove reais
283	BOCAL PORCELANA P/ LÂMPADA E-40	BOCAL PORCELANA P/ LÂMPADA E-40	DECORLUX	Unidade	50	16,58	dezesesseis reais e cinquenta e oito centavos	829,00	oitocentos e vinte e nove reais
284	BOTA ELETRICISTA DE ELÁSTICO	BOTA ELETRICISTA DE ELÁSTICO	BRACOL	Par	26	62,98	sessenta e dois reais e noventa e oito centavos	1.637,48	mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos
285	BOTA SETE LÉGUAS	BOTA SETE LÉGUAS	INNPRO	Unidade	26	67,92	sessenta e sete reais e noventa e dois centavos	1.765,92	mil setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
286	BROCA AÇO RÁPIDO 1,5	BROCA AÇO RÁPIDO 1,5	WAVES PLUS	Unidade	35	8,31	oito reais e trinta e um centavos	290,85	duzentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos
287	BROCA AÇO RÁPICO 1/8	BROCA AÇO RÁPICO 1/8	WAVES PLUS	Unidade	35	8,28	oito reais e vinte e oito centavos	289,80	duzentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
288	BROCA AÇO RÁPICO 11/64	BROCA AÇO RÁPICO 11/64	WAVES PLUS	Unidade	35	6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	233,10	duzentos e trinta e três reais e dez centavos
289	BROCA AÇO RÁPICO 3/16	BROCA AÇO RÁPICO 3/16	WAVES PLUS	Unidade	35	10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	380,10	trezentos e oitenta reais e dez centavos
290	BROCA AÇO RÁPICO 3/8	BROCA AÇO RÁPICO 3/8	WAVES PLUS	Unidade	35	36,78	trinta e seis reais e setenta e oito centavos	1.287,30	mil duzentos e oitenta e sete reais e trinta centavos
291	BROCA AÇO RÁPICO 4,5	BROCA AÇO RÁPICO 4,5	WAVES PLUS	Unidade	35	10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	380,45	trezentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos
292	BROCA AÇO RÁPICO 5/16	BROCA AÇO RÁPICO 5/16	WAVES PLUS	Unidade	35	21,18	vinte e um reais e deztoito centavos	741,30	setecentos e quarenta e um reais e trinta centavos
293	BROCA AÇO RÁPICO 6,0	BROCA AÇO RÁPICO 6,0	WAVES PLUS	Unidade	35	12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	446,25	quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
294	BROCA AÇO RÁPICO 7,0	BROCA AÇO RÁPICO 7,0	WAVES PLUS	Unidade	35	15,46	quinze reais e quarenta e seis centavos	541,10	quinhentos e quarenta e um reais e dez centavos
295	BROCA AÇO RÁPICO 7/32	BROCA AÇO RÁPICO 7/32	WAVES PLUS	Unidade	35	8,73	oito reais e setenta e três centavos	305,55	trezentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
296	CABO EXTENSOR P/ PINTURA 3M	CABO EXTENSOR P/ PINTURA 3M	CONDOR	Unidade	20	56,89	cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos	1.137,80	mil cento e trinta e sete reais e oitenta centavos
297	CABO FLEX 2,5 MM	CABO FLEX 2,5 MM	COBREMAX	Metro	500	4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	2.255,00	dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
298	CABO FLEX PP 2 X 4,0	CABO FLEX PP 2 X 4,0	KABEL	Metro	200	15,60	quinze reais e sessenta centavos	3.120,00	três mil, cento e vinte reais
299	CABO FLEX PP 2 X 6,0	CABO FLEX PP 2 X 6,0	CONDUFAS	Metro	200	16,80	dezesesseis reais e oitenta centavos	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
300	CABO FLEX PP 3 X 1,50	CABO FLEX PP 3 X 1,50	KABEL	Metro	200	9,05	nove reais e cinco centavos	1.810,00	mil oitocentos e dez reais



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

- Insc Mun: [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
301	CABO FLEX PP 3 X 2,50	CABO FLEX PP 3 X 2,50	KABEL	Metro	200	15,08	quinze reais e oito centavos	3.016,00	três mil e dezesseis reais
302	CAIXA 3X3	CAIXA 3X3	KRONA	Unidade	150	5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
303	CAIXA 4X4	CAIXA 4X4	KRONA	Unidade	150	5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	873,00	oitocentos e setenta e três reais
304	CANALETA 2,00MT BRANCA	CANALETA 2,00MT BRANCA	ROMA	Metro	50	13,97	treze reais e noventa e sete centavos	698,50	seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
305	CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO	CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO	ROMAZI	Unidade	500	0,58	cinquenta e oito centavos de real	290,00	duzentos e noventa reais
306	CLESTS TRIFÁSICO PLÁSTICO	CLESTS TRIFÁSICO PLÁSTICO	ROMAZI	Unidade	500	0,52	cinquenta e dois centavos de real	260,00	duzentos e sessenta reais
307	CURVA 180 ELETRODUTO 1"	CURVA 180 ELETRODUTO 1"	KRONA	Unidade	25	9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	246,75	duzentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos
308	CURVA 180 ELETRODUTO 1/2	CURVA 180 ELETRODUTO 1/2	KRONA	Unidade	25	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	310,75	trezentos e dez reais e setenta e cinco centavos
309	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	KRONA	Unidade	25	9,27	nove reais e vinte e sete centavos	231,75	duzentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos
310	CURVA 90 ELETRODUTO 1"	CURVA 90 ELETRODUTO 1"	KRONA	Unidade	25	6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	162,25	cento e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos
311	CURVA 90 ELETRODUTO 1/2	CURVA 90 ELETRODUTO 1/2	KRONA	Unidade	25	5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
312	CURVA 90 ELETRODUTO 3/4	CURVA 90 ELETRODUTO 3/4	KRONA	Unidade	25	4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	122,25	cento e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos
313	DISJUNTOR MONO BRANCO 10A	DISJUNTOR MONO BRANCO 10A	ELITEK	Unidade	50	12,21	doze reais e vinte e um centavos	610,50	seiscentos e dez reais e cinquenta centavos
314	DISJUNTOR MONO BRANCO 20A	DISJUNTOR MONO BRANCO 20A	ELITEK	Unidade	50	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
315	DISJUNTOR MONO BRANCO 40A	DISJUNTOR MONO BRANCO 40A	ELITEK	Unidade	50	10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	547,00	quinhentos e quarenta e sete reais
316	DISJUNTOR MONO BRANCO 50A	DISJUNTOR MONO BRANCO 50A	ELITEK	Unidade	50	11,53	onze reais e cinquenta e três centavos	576,50	quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
317	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 10A	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 10A	ELITEK	Unidade	20	54,08	cinquenta e quatro reais e oito centavos	1.081,60	mil e oitenta e um reais e sessenta centavos
318	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 20A	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 20A	ELITEK	Unidade	20	81,75	oitenta e um reais e setenta e cinco centavos	1.635,00	mil seiscentos e trinta e cinco reais
319	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 40A	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 40A	ELITEK	Unidade	20	86,12	oitenta e seis reais e doze centavos	1.722,40	mil setecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
320	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 50A	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 50A	ELITEK	Unidade	20	83,80	oitenta e três reais e oitenta centavos	1.676,00	mil seiscentos e setenta e seis reais
321	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"	WETZEL	Metro	50	58,78	cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos	2.939,00	dois mil, novecentos e trinta e nove reais
322	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2	WETZEL	Metro	50	37,60	trinta e sete reais e sessenta centavos	1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 2025
 7/10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação] - Insc Mun: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
323	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4	WETZEL	Metro	50	32,14	trinta e dois reais e quatorze centavos	1.607,00	mil seiscentos e sete reais
324	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	KRONA	Metro	50	64,06	sessenta e quatro reais e seis centavos	3.203,00	três mil, duzentos e três reais
325	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	KRONA	Metro	50	44,33	quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	2.216,50	dois mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
326	FITA ALTA FUSÃO 19 X 10M	FITA ALTA FUSÃO 19 X 10M	FOXLUX	Unidade	150	42,78	quarenta e dois reais e setenta e oito centavos	6.417,00	seis mil, quatrocentos e dezessete reais
327	FITA ISOLANTE 19MM X 10M	FITA ISOLANTE 19MM X 10M	ENERBRAS	Unidade	150	10,97	dez reais e nove e sete centavos	1.645,50	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
328	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	ENERBRAS	Unidade	150	8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	1.281,00	mil duzentos e oitenta e um reais
329	INTERRUPTOR 1 TECLA	INTERRUPTOR 1 TECLA	ROMAZI	Unidade	150	13,03	treze reais e três centavos	1.954,50	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
330	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	ROMAZI	Unidade	150	16,60	dezesseis reais e sessenta centavos	2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
331	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA SIT. "X"	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA SIT. "X"	ROMAZI	Unidade	50	15,06	quinze reais e seis centavos	753,00	setecentos e cinquenta e três reais
332	INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A	INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A	ROMAZI	Unidade	150	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
333	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	ROMAZI	Unidade	150	12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	1.897,50	mil oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
334	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA	ROMAZI	Unidade	150	12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	1.852,50	mil oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
335	INTERRUPTOR 1 TECLA SIST. "X"	INTERRUPTOR 1 TECLA SIST. "X"	ROMAZI	Unidade	150	10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	1.573,50	mil quinhentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
336	INTERRUPTOR 2 TECLA	INTERRUPTOR 2 TECLA	ROMAZI	Unidade	150	20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	3.082,50	três mil e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
337	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	ROMAZI	Unidade	150	20,26	vinte reais e vinte e seis centavos	3.039,00	três mil e trinta e nove reais
338	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIST. "X"	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIST. "X"	ROMAZI	Unidade	150	13,98	treze reais e noventa e oito centavos	2.097,00	dois mil e noventa e sete reais
339	INTERRUPTOR 2 TECLA SIST. "X"	INTERRUPTOR 2 TECLA SIST. "X"	ROMAZI	Unidade	150	13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	2.076,00	dois mil e setenta e seis reais
340	INTERRUPTOR 3 TECLA	INTERRUPTOR 3 TECLA	ROMAZI	Unidade	150	23,97	vinte e três reais e noventa e sete centavos	3.595,50	três mil, quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
341	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIST. "X"	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIST. "X"	ROMAZI	Unidade	150	20,58	vinte reais e cinquenta e oito centavos	3.087,00	três mil e oitenta e sete reais
342	LÂMPADA ELETRÔNICA 15W	LÂMPADA ELETRÔNICA 15W	OUROLUX	Unidade	500	10,13	dez reais e treze centavos	5.065,00	cinco mil e sessenta e cinco reais
343	LÂMPADA ELETRÔNICA 20W	LÂMPADA ELETRÔNICA 20W	OUROLUX	Unidade	200	13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	2.648,00	dois mil, seiscentos e quarenta e oito reais

Amelo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
 2024
 017/2024/PE-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação] - Insc Mun: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
344	LÂMPADA ELETRÔNICA 30W	LÂMPADA ELETRÔNICA 30W	OUROLUX	Unidade	150	18,24	dezoito reais e vinte e quatro centavos	2.736,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
345	LUVA ELETRODUTO 1" PRETO	LUVA ELETRODUTO 1" PRETO	KRONA	Unidade	26	3,04	três reais e quatro centavos	79,04	setenta e nove reais e quatro centavos
346	LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	KRONA	Unidade	26	5,33	cinco reais e trinta e três centavos	138,58	cento e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos
347	LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	KRONA	Unidade	26	5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	138,84	cento e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos
348	LUVA ELETRODUTO 1/2 PRETO	LUVA ELETRODUTO 1/2 PRETO	KRONA	Unidade	26	1,76	um real e setenta e seis centavos	45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos
349	LUVA ELETRODUTO 2" PRETO	LUVA ELETRODUTO 2" PRETO	KRONA	Unidade	26	9,92	nove reais e noventa e dois centavos	257,92	duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos
350	LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO	LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO	KRONA	Unidade	26	2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	62,92	sessenta e dois reais e noventa e dois centavos
351	LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)	LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)	PLASTCOR	Par	15	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	81,45	oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos
352	PLUG FÊMEA PADRÃO	PLUG FÊMEA PADRÃO	ROMAZI	Unidade	46	4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	212,06	duzentos e doze reais e seis centavos
353	PLUG MACHO PADRÃO	PLUG MACHO PADRÃO	ROMAZI	Unidade	50	4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	247,00	duzentos e quarenta e sete reais
354	PLUG TE ELÉTRICO UNIVERSAL	PLUG TE ELÉTRICO UNIVERSAL	ROMAZI	Unidade	50	7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	377,00	trezentos e setenta e sete reais
355	SOQUETE C/ RABICHO	SOQUETE C/ RABICHO	DECORLUX	Unidade	50	5,03	cinco reais e três centavos	251,50	duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
356	SOQUETE PRÁTICO BRANCO	SOQUETE PRÁTICO BRANCO	DECORLUX	Unidade	50	5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	279,00	duzentos e setenta e nove reais
357	TAMPA CEGA 4X4	TAMPA CEGA 4X4	ROMAZI	Unidade	50	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	242,50	duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
358	TOMADAS DUPLA	TOMADAS DUPLA	ROMAZI	Unidade	50	13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	692,00	seiscentos e noventa e dois reais
359	TUBO ELETRODUTO 1" PRETO	TUBO ELETRODUTO 1" PRETO	KRONA	Vara	20	26,95	vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	539,00	quinhentos e trinta e nove reais
360	TUBO ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	TUBO ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	KRONA	Vara	20	59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
361	TUBO ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	TUBO ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	KRONA	Vara	20	38,88	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	777,60	setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
362	TUBO ELETRODUTO 1/2 PRETO	TUBO ELETRODUTO 1/2 PRETO	KRONA	Vara	20	11,47	onze reais e quarenta e sete centavos	229,40	duzentos e vinte e nove reais e quarenta centavos
363	TUBO ELETRODUTO 2" PRETO	TUBO ELETRODUTO 2" PRETO	KRONA	Vara	20	63,02	sessenta e três reais e dois centavos	1.260,40	mil duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
364	TUBO ELETRODUTO 2.1/2 PRETO	TUBO ELETRODUTO 2.1/2 PRETO	KRONA	Vara	20	99,21	noventa e nove reais e vinte e um centavos	1.984,20	mil novecentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos
365	TUBO ELETRODUTO 3" PRETO	TUBO ELETRODUTO 3" PRETO	KRONA	Vara	20	16,31	dezesseis reais e trinta e um centavos	326,20	trezentos e vinte e seis reais e vinte centavos
366	TUBO ELETRODUTO 3/4 PRETO	TUBO ELETRODUTO 3/4 PRETO	KRONA	Vara	20	17,78	dezessete reais e setenta e oito centavos	355,60	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos

Proposta
9
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
 2024
 017/2024/PE-SRP
 FL.: 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação] - Insc Mun: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
 Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
 (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE 07 - MATERIAL ELÉTRICO (R\$)								109.562,72	cento e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 248.528,26 duzentos e quarenta e oito mil, quinhentos e vinte e oito reais e vinte e seis centavos

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, da emissão de requisição pela contratante.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Declaramos que atendemos aos requisitos de habilitação, e responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.

Declaramos que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas lei trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos não empregar menor de 18 (dezoito) anos em trabalho, perigoso ou insalubre e não empregar menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze), na condição de menor aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7º da Constituição Federal;

Declaramos não possuir em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Data: 05/07/2024

NOME/CPF/ASSINATURA Representante legal do proponente.

Assinatura

